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Achaintre Gérard 
Abattage mécanisé, 

débardage 

06 80 74 07 03 

achaintre-christine@orange.fr 

Le Plat des Granges – 69870 

Claveisolles 

Achaintre Forêt TP, 

Jean-Luc (secrétaire 

ARDEF) 

Débardage, TP, mise en 

andain 

06 07 27 13 25 

Jean-luc.achaintre@orange.fr 

Valtorte – 69870 Claveisolles 

Augay Frères, 

Gérard (président 

ARDEF) 

Abattage manuel, 

débardage, transport 

06 08 87 16 79 

Gerard.augay@wanadoo.fr 

Quartier Nord- 69870 Lamure S/Az 

Bois Nergis 

Franck Fayolle  

Broyage plaquettes, travaux 

environnementaux 

04 72 30 03 43 

Franck.fayolle@bois-nergis.fr 

411 rue de Corcelles- 69390 Charly 

Breizh Beaujol Bois 

Olivier Clermont 

Sylviculture manuelle, 

reboisement 

06 66 67 24 12 

clermonto@wanadoo.fr 

Le Bourg – 69860 Saint Mamert 

Boucaud Frères, Thierry 
Abattage manuel et 

mécanisé, bois de chauffage 

06 08 43 15 65 

Boucaud-freres@orange.fr 

Le Vallet – 69470 Thel 

Bucheron des Cimes, 

Gaël Sauzey 
Abattage 

06 30 79 52 59 

Gael.sauzey@orange.fr 

Quartier Nord- 69870 Lamure S/Az 

Chanrion Michel Abattage manuel, débardage 

06 09 17 03 29 

michelchanrion@hotmail.fr 

536 montée des douglas – 69870 

Saint Nizier d’Az 

Chizelle Frères, Maxime 
Gestion forestière, abattages-

débardage, transport 

06 08 26 78 04 

chizellefr@gmail.com 

Les Rivières – 69870 St Bonnet le 

Troncy 

COFORET 

Bernard Jacquon 

Sylviculture, gestion forestière, 

abattages, débardage, 

broyage plaquettes 

06 80 03 87 65 

bjacquon@coforet.com 

Route de Lyon – 69870 Lamure s/Az 

Deresse Bernard Abattage manuel, débardage 

06 16 51 48 04 

Deresse.bernard.maud@outlook.fr 

74 imp le petit jean – 69240 Thizy les 

Bourgs 

Descombes Gilles 
Gestion forestière, sylviculture 

manuelle, reboisement 

06 74 43 91 24 

Le Brie- 69870 Saint Nizier d’Azergues 

EAU Energie 

Frédéric Champalle 

Broyage plaquettes, 

sylviculture, abattages, 

reboisement 

04 74 65 34 19 

Eau-energie69@orange.fr 

Le Bourg – 69790 Saint Igny de Vers 

ETF Meunier, Yoann  Abattage/débardage 

06 76 13 92 30 

Yoannmeunier.bucheron@gmail.com 

311 route de Chandonnet – 42460 

Cuinzier 
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Forestière du Roannais 

Pascal Labrosse 
Abattage, Débardage 

06 85 91 27 75 

Pascal-labrosse@orange.fr 

Juin – 42670 Ecoche 

Forêt Bois Services, Régis 

Duperray 

Sylviculture/abattage/Débard

age/bois de chauffage 

06 76 81 44 87 

duperray@orange.Fr 

La Madone – 69770 Montrottier 

Guillemin Régis (Trésorier 

ARDEF) 

Sylviculture manuelle, 

reboisement 

06 89 54 30 89 

Regis.guillemin71@orange.fr 

Le Bourg – 71740 Tancon  

Guy Maurice 

Gestion forestière, sylviculture, 

abattages-débardage, 

reboisement 

06 80 63 23 73 

m-guy@wanadoo.fr 

822 Grelonges- 01480 Fareins 

Jacquet Bruno Débardage 

06 08 26 49 31 

Bruno.jacquet8@orange.Fr 

Les Jolivets – 69790 Propières 

Jaffre Société Forestière Abattage, Débardage 

06 76 56 75 04 

johannjaffre@hotmail.fr 

La montagne - 69790 Aigueperse 

La Forestière de Dun, 

Simon Briday 
Abattage 

06 13 08 29 11 

Simon.jude@hotmail.fr 

La Croix Chemier – 71170 Anglure s/s 

Dun 

La forestière du Rizoud 

Alexandre Ravel 
Abattage, débardage 

06 07 98 34 76 

Sarl.laforestiere_du_rizoud@orange.fr 

1114 route de la plaine – 69440 

Mornant 

Maison familiale Rurale 

des 4 vallées 

Lionel Amin 

Abattage manuel, 

débardage, sylviculture, 

reboisement 

04 74 03 05 48 

Lionel.amin@mfr.asso.fr 

Panissière- 69870 Lamure s/Az 

MDS, Mellet David Bois de Chauffage 

06 19 80 17 44 

Mellet.david@wanadoo.fr 

Chez Bontemps – 69620 Ternand 

MJL travaux forestiers 

Marc Labrosse 
Débardage 

06 75 47 55 29 

Le Cru – 69550 Ronno 

Recorbet Fils,  

Christophe 

(administrateur ARDEF) 

Gestion forestière, sylviculture, 

abattages-débardage, 

broyage 

06 82 57 05 60 

Recorbet-fils@wanadoo.fr 

Les Sapinettes – 69550 Ronno 

SG Bois 

André Souvignet 

Abattage, Débardage, 

sylviculture, bois de chauffage 

06 85 07 89 07 

sarlsgbois@wanadoo.fr 

Longeval- 69870 Chambost Allieres 

Société Forestière 

Beaujolaise 

Alexis Sanlaville 

(administrateur ARDEF) 

Abattages-débardage, 

sylviculture, reboisement, bois 

de chauffage 

06 79 26 98 95 

Alexissanlaville@hotmail.com 

Pont de Véry – 69870 Claveisolles 

Trichard Pascal Débardage 

06 84 58 23 13 

martine.trichard@orange.fr 

La Goutte- 69870 Poule les Echx 
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